tū exultationis et corona letitiæ. **Ipe**
 eorū merces. **Ipe** pastor et pascua. **Ibi**
 pascunt nec fastidiūt. fruūt̄ nec defi
 ciūt. s̄ sp̄ frui magis ac magis fruūt̄
Et n̄ eis n̄c̄ ois iocunditas. ois sua
 uitas om̄s ubertas. et ut breuiter
 dicam. ē eis om̄ia in om̄ibz. **O** quā
 dulcī corā deo resonāt cantica can
 ticoz. **Audite** hinc inde. **Magnū** d̄ns
 et laudabilis nimis. **Et** dicam. bre
 uis. **Non** ē ibi locus ubi nō cantet̄
 canticū letitiæ. et p̄ om̄s viros eius
 ab vniuersis dicat̄. **Laus** honor et gl̄a
 b̄ndictio et om̄s gr̄az actio deo n̄c̄
 ī secula seculorū. **Amen**. **Hec** vidim̄
 et loq̄mur vtrūq̄ velut ī p̄bolicis. sed
 ea que ibi in veritate s̄t nec oculi vide
 nec aures audire ne vniq̄ ī corda ho
 minū ascendē potuerit. **Hec** **Bernardus**.
Hec igit̄ celestis p̄t̄ bona p̄ fide et
 caritatē dei ac cetera opa v̄tuosa ac
 quiri p̄t̄. s̄ q̄nta sunt estimari nō
 p̄t̄. **De** hoc **Augustinus** sic dicit. **Extendat**
 aīa cupiditatē suā. et sinu capaciore
 q̄rat cōprehendē qd̄ oculi nō vidit n̄
 aures audiuit nec in cor hominis ascē
 dit. **Desiderari** p̄t̄. suspirari ī illud p̄t̄.
 cogitari digne et verbis explicari dig
 ne nō p̄t̄. **Quiddā** vis cogita. quiddā
 vis exopta. si eēt cōprehensibile de
 sinet eēt laudabile. **Et** qd̄ dicam. fide
 nō attingit. spe nō cōprehendit. cari
 tate nō capitur. desideria et vota tr̄s
 gredit. acquiri p̄t̄ estimari nō p̄t̄. **Ibi**
 faciaberis cū p̄uenieris. s̄ te optz esu
 rive cū p̄gnans. **Et** q̄ nō genuit p̄
 gn̄ nō gaudebit aīus domesticus
O qualis p̄t̄. et miseri s̄t p̄gnantes
 ab illa. **Suspirem** et suspirio gema
 m̄. et ubertate domus ei iebriati illā

salute cordis desiderio attingam. Cuius
 potuit lingua sonuit. cetera mente cogi-
 tent. Et istis igitur verbis sanctorum
 doctorum colligere possumus quod gaudium eterne
 felicitatis nulla humana ratio compre-
 hendere potest. quanto minus sermo
 quis poterit explicare. Ad illa ergo
 festa celestis patrie omnium studio ac dili-
 gentia per vite sanoniam unusquisque
 potest valeat domino cooperante se debet
 parare. Ita secundum dominum beatum fulgentium.
 Arbores sumus in agro domino. et in sancta
 religione constituti. Deus autem est noster
 agricola. In qua via religio et si non
 possunt omnes arbores scilicet omnes fructus et
 religiosi equales fructus afferre. Nulla
 tamen in agro dominico. et in sancto ordine
 sterilis debet permanere. Unde laborare
 debemus omni sollicitudine ut in statu
 sapientiam et vere penitentiam aut in
 statu proficiantiam vel etiam profectum qui
 tres tractatus status in hoc tractatu
 pro parte descripti sunt. ante exitum mortis in-
 veniri valeamus. ut per hanc transituram
 vitam ad eternam mansionem et ad illa in-
 effabilia celestis patrie gaudia pueni-
 re mereamur. De quibus ineffabilibus
 gaudiis apostolus ait. Oculus non vidit
 nec auris audiuit nec in cor hominis
 ascendit. que preparavit deus his qui
 diligunt eum. Ad que inarrabilia eterne
 glorie bona producat nos dominus noster ihesus
 christus. Cui cum patre et spiritu sancto vivit et
 regnat deus per infinita secula seculorum.

A M E N

Explicit dialogus dictus Malo-
 granatum compilatus a quodam vene-
 rabili abbate Aule regie in Bohemia
 Ordinis Cisterciensis

د. ٣٥

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Quis meus Anima restitui et q. m. g. d. o.

Umbrarum in testimonio pro se
reddat: nec alienis testimonio
quibusq; aduincat; apud Deum
qui secreta cordis apparat;
Iuxta sibi quisq; sufficit: ut
et testimonium prohibeat ostent
malis.

Diffusa est gratia
tua.

Et n. et quod sicut as l n.
in labiis tuis. **Psalmus**

Et n. et quod sicut as l n.
a benedixit te Deus

Et n. et quod sicut as l n.
a benedixit te Deus

Et n. et quod sicut as l n.
a benedixit te Deus

Psalmus **Deus** lamentatus est.

Deus respicit te.

Emmanuel. Lamentatus est. **Deus**.

uabit in domo uultu suo. **Deus**
in medio eius non commouebit;
nullo tempore. **Saluum** in aetheri.

Dicit Dominus discipulis suis. **Quia**
tribulatio hanc similem est regni
celi. **Deus** uultus sui in
quibus accipiente laqueate
sue exercitum obuia spon
sa et sponse. **Et** respicit. **Deus**
tuis. **Deus** respicit te.

Deus respicit te. **Deus**
omnes dicunt uirgines. **Et**
tam in terra heritudo in
quia non omnes accipite. **Deus**